Vereniging Raad van Beheer op Kynologisch Gebied in Nederland.

(in euro)

31 december 2014

31 december 2013

Eigen vermogen

Beschikbare middelen
Bestemmingsreserves

Voorzieningen
Kortlopende schulden

Vooruit ontvangen bedragen
Crediteuren

Belastingen en premies
Overlopende passiva

2.144.926
0
2.144.926

123.011

412.180
681.499
12.450

455.087

1.561.216

3.829.153

2.144.753
0
2.144.753
155.997
296.820
326.380
95.595
262.631
981.426
3.282.176



	Balans Credit zijde

